
1 

 

  

 

 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

Obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 

З А П О В Е Д 
№ 480 

гр. Смядово, 31.07.2019 г. 
 

 

 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администраци, във връзка с чл.62, ал.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и резултатите от проведения  на 

25.07.2019г. търг с явно наддаване, отразени в утвърден на 29.07.2019 г. протокол на 

комисия, назначена със Заповед № 454/25.07.2019 г.  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

За класиран на първо място и купувач „ЕВРОТРАНС“ ООД, ЕИК 127587092, 

седалище и адрес на управление: гр. Смядово, ул. „Възрожденска“  № 50, представлявано 

при провеждането на търга от Радослав Стефанов в качеството си на управител, на стояща 

дървесина на корен в Обект № 15, отдел 257, подотдел „т“, с прогнозно количество 

дървесина 1030 пл. куб. м. при цена 51024,00 лв. /петдесет и една хиляди двадесет и 

четири лева/ без ДДС.  

Гаранция за изпълнение в размер на 10% от стойността на обекта – 5102,40 лв.  

Със спечелия процедурата участник да се сключи договор при спазване на 

изискванията на чл.35 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти. 

Заповедта подлежи на оспорване в 14-дневен срок от съобщаването й чрез Кмета на 

Община Смядово пред Административен съд – Шумен. 

На основание чл.61 от АПК да се сведе до заинтересованите длъжностни лица, и 

всички участници в процедурата за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й на 

интернет страницата на Община Смядово. 

Препис от настоящата Заповед да се връчи на заинтересованите длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

ИВАНКА ПЕТРОВА 

Кмет на Община Смядово 
 

                  

 

Изготвил:  

Ирена Вълчева 

Старши специалист  


